ROSTICCERIA

SALATE

N° 1 — Insalata Classica
Eisbergsalat, Tomaten und Gurken mit Joghurt Dressing oder Essig & O/

N° 2 — Insalata Chef
Eisbergsalat, Tomaten, Mais, rote Zwiebeln und Thunfisch mit Joghurt Dressing oder Essig & O/

N° 3 — Insalata Montana (A — G)
Gemischter Salat mit Héhnchenfleisch, Weibrot, roten Zwiebeln und Joghurt Dressing

ITALIENISCHE SPEZIALITATEN

N° 21 — Bruschetta Classica (A - G)
Tomaten, Knoblauch und Oregano

N° 22 — Bruschetta Capri (A — G)
Tomaten, frischer Mozzarella und Basilikum

P1ZZA (30 cm Durchmesser)

N° 61 — Margherita (A — G)
TomatensolSe und frischer Mozzarella

N° 62 — Calabrese (A —G)
TomatensolSe, frischer Mozzarella und scharfe italienische Salami aus Kalabrien

N° 63 — Quattro Stagioni (A — G)
TomatensolSe, frischer Mozzarella, Kochschinken, Artischocken, frische Pilze und schwarze Oliven

N° 64 — Vegetariana (A — G)
TomatensolSe, frischer Mozzarella, Paprika, Zucchini, frische Pilze und schwarze Oliven

N° 65 - Thunfisch und Zwiebel (A — G)
TomatensolSe, frischer Mozzarella, Thunfisch und rote Zwiebeln

N° 66 — Reginella (A — G)
Gelbe TomatensolSe, frischer Mozzarella, italienische Mortadella, Burrata und Pistazien

N° 67 — Boscaiola (A — G - H)
TomatensolSe, frischer Mozzarella, Bacon, Walntisse und Gorgonzola

N° 68 — Vierkase (A— G - H)
Tomatensole, frischer Mozzarella, Emmentaler, Gorgonzola und Grana Padano

Wir liefern kostenlos in Melsungen ab einen Bestellwert von mindestens 20 Euro

Allergene:
A: Gluten/Getreide D: Fisch G: Milch + Laktose K: Senf N: Lupinen
B: Krustentiere E: Erdnisse H: Nusse L: Sesam O: Weichtiere

C: Eier F: Soja I: Selerie M: Schwefel

4,90

8,20

10,80

4,90

5,50

7,90

8,90

9,80

10,50

10,80

12,80

11,90

10,50



ROSTICCERIA

SPEZIELLE PIZZEN

N° 81 — Monella
TomatensolSe, frischer Mozzarella, Speck (Bacon) aus Stdltirol, Grana Padano D.o.c

und 125 Gramm Bliffelmozzarella D.o.c

N° 83 — NaNa
Frischer Mozzarella, Pesto Genovese, Pesto Mediterraneo, Bliffelmozzarella D.o.c. (125 g), und Triiffelcreme aus Alba

N° 84 — DaDa
Gelbe TomatensolSe, frischer Mozzarella, roher Schinken (San Daniele), Ricottacreme und getrocknete Tomaten

N° 87 — Silana
Mozzarella Fior di Latte, Steinpilze, Chicorée, scharfe kalabresische Wurst, Kirschtomaten

N° 92 - Capri
TomatensoBe, Mozzarella aus Neapel beim Ausgang der Pizza, Tropfen trockene siiditalienische Tomatencreme,

gemischten Salat, und sdditalienischer Olivendl

N° 93 - Patanella
Mozzarella fiordilatte napoletana, scamorza affumicata (gerducherter Kése), Kartoffeln, Tarallo (italienisches Gebéck)

Es handelt sich um Teig mit einer Hydration von mehr als 80 Prozent,

der 48 Stunden Vorbereitung bendtigt.

. S
'

N° 81 — Monella

N° 92 — Capri N° 93 — Patanella

N° 84 - DaDa N° 87 - Silana

16,90

19,90

17,90

19,90

16,90

18,90




Espresso
Kaffee

Latte Macchiato

Cappuccino

Tee

Cola, Fanta, Sprite,
Mezzo Mix, Apfel
©.21)

Cola, Fanta, Sprite,
Mezzo Mix, Apfel
©,51t)

2,50
3,10

3,80

3,80

2,80

2,40

2,70

ROSTICCERIA

GETRANKE

Wasser (0,25 1)
Wasser (0,75 1)
Bier

Wein aus Kalabrien (0,2 /)
Rosé

Wein aus Kalabrien (0,2 /)
Weil}

Wein aus Kalabrien (0,2 /)
Rot Chianti

Wein aus ltalien (0,2 /)
Rosé

Wein aus ltalien (0,2 /)
Wei3

Wein aus ltalien (0,2 /)
Rot Chianti

2,10
5,60
2,90

6,50

6,50

6,90

5,90

5,90

6,10



Mais
Champignons
Zwiebel
Knoblauc
Oliven
Paprika
Artischocken
Kapern
Schinken
Salami
Thunfisch
Mozzarella
Burrata

Buffelmozzarella

1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,80
1,30
2,20

2,60

ROSTICCERIA

EXTRA

Sardellen

Veganer Mozzarella

Bacon

Parma Schinken
Rucola

Grana Padano
Steinpilz
Zucchinicreme
Zucchini
Wallnus
Gorgonzola
Speck

Trockentomaten

1,80
1,30
1,90
2,80
1,20
2,20
3,00
2,90
1,90
1,60
1,80
2,60

1,80





