

SALATE

S/IE/II E								
N° 1 – Insalata Classica Eisbergsalat, Tomaten und Gurken mit Joghurt Dressing oder Essig & Öl	€	4,90						
N° 2 – Insalata Chef Eisbergsalat, Tomaten, Mais, rote Zwiebeln und Thunfisch mit Joghurt Dressing oder Essig & Öl	€	8,20						
N° 3 – Insalata Montana (A – G) Gemischter Salat mit Hähnchenfleisch, Weißbrot, roten Zwiebeln und Joghurt Dressing	€	10,80						
ITALIENISCHE SPEZIALITÄTEN								
N° 21 – Bruschetta Classica (A - G) Tomaten, Knoblauch und Oregano	€	4,90						
N° 22 – Bruschetta Capri <i>(A – G)</i> Tomaten, frischer Mozzarella und Basilikum	€	5,50						
PIZZA (30 cm Durchmesser)								
N° 61 – Margherita (A – G) Tomatensoße und frischer Mozzarella	€	7,90						
N° 62 – Calabrese (A – G) Tomatensoße, frischer Mozzarella und scharfe italienische Salami aus Kalabrien	€	8,90						
N° 63 – Quattro Stagioni <i>(A – G)</i> Tomatensoße, frischer Mozzarella, Kochschinken, Artischocken, frische Pilze und schwarze Oliven	€	9,80						
N° 64 – Vegetariana (A – G) Tomatensoße, frischer Mozzarella, Paprika, Zucchini, frische Pilze und schwarze Oliven	€	10,50						
N° 65 - Thunfisch und Zwiebel (A – G) Tomatensoße, frischer Mozzarella, Thunfisch und rote Zwiebeln	€	10,80						
N° 66 – Reginella <i>(A – G)</i> Gelbe Tomatensoße, frischer Mozzarella, italienische Mortadella, Burrata und Pistazien	€	12,80						
N° 67 – Boscaiola <i>(A – G - H)</i> Tomatensoße, frischer Mozzarella, Bacon, Walnüsse und Gorgonzola	€	11,90						
N° 68 – Vierkäse <i>(A – G - H)</i> Tomatensoße, frischer Mozzarella, Emmentaler, Gorgonzola und Grana Padano	€	10,50						
Wir liefern kostenlos in Melsungen ab einen Bestellwert von mindestens 20 Euro								

Allergene:

A:	Gluten/Getreide	D:	Fisch	G:	Milch + Laktose	K:	Senf	N:	Lupinen
B:	Krustentiere	E:	Erdnüsse	H:	Nüsse	L:	Sesam	O :	Weichtiere



SPEZIELLE PIZZEN

N° 81 – Monella Tomatensoße, frischer Mozzarella, Speck (Bacon) aus Südtirol, Grana Padano D.o.c	€	16,90
und 125 Gramm Büffelmozzarella D.o.c		
N° 83 – NaNà Frischer Mozzarella, Pesto Genovese, Pesto Mediterraneo, Büffelmozzarella D.o.c. (125 g), und Trüffelcreme aus Alba	€	19,90
N° 84 – DaDà Gelbe Tomatensoße, frischer Mozzarella, roher Schinken (San Daniele), Ricottacreme und getrocknete Tomaten	€	17,90
N° 87 – Silana Mozzarella Fior di Latte, Steinpilze, Chicorée, scharfe kalabresische Wurst, Kirschtomaten	€	19 ,90
N° 92 - Capri Tomatensoße, Mozzarella aus Neapel beim Ausgang der Pizza, Tropfen trockene süditalienische Tomatencreme, gemischten Salat, und süditalienischer Olivenöl	€	16 ,90
N° 93 - Patanella Mozzarella fiordilatte napoletana, scamorza affumicata (geräucherter Käse), Kartoffeln, Tarallo (italienisches Gebäck)	€	1 8 ,90

Es handelt sich um Teig mit einer Hydration von mehr als 80 Prozent, der 48 Stunden Vorbereitung benötigt.





N° 84 - DaDà N° 87 - Silana



GETRÄNKE

Espresso	€	2,50	Wasser (0,25 I)	€	2,10
236. 0330	Č	2,50	1143301 (0,20 1)	Č	2,10
Kaffee	€	3,10	Wasser <i>(0,75 I)</i>	€	5,60
Latte Macchiato	€	3, 80	Bier	€	2,90
Cappuccino	€	3,80	Wein aus Kalabrien (0,21) Rosé	€	6,50
Tee	€	2,80	Wein aus Kalabrien (0,21) Weiß	€	6,50
Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix, Apfel (0,2 I)	€	2,40	Wein aus Kalabrien (0,2 I) Rot Chianti	€	6,90
Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix, Apfel (0,5 It)	€	2,70	Wein aus Italien <i>(0,21)</i> Rosé	€	5 ,90
			Wein aus Italien (0,2 I) Weiß	€	5, 9 0
			Wein aus Italien (0,2 I) Rot Chianti	€	6,1 0



EXTRA

Mais	€	1,20	Sardellen	€	1,80
Champignons	€	1,20	Veganer Mozzarella	€	1,30
Zwiebel	€	1,20	Bacon	€	1,90
Knoblauc	€	1,20	Parma Schinken	€	2,80
Oliven	€	1,20	Rucola	€	1,20
Paprika	€	1,30	Grana Padano	€	2,20
Artischocken	€	1,30	Steinpilz	€	3,00
Kapern	€	1,30	Zucchinicreme	€	2,90
Schinken	€	1,30	Zucchini	€	1,90
Salami	€	1,30	Wallnus	€	1,60
Thunfisch	€	1,80	Gorgonzola	€	1,80
Mozzarella	€	1,30	Speck	€	2,60
Burrata	€	2,20	Trockentomaten	€	1,80
Büffelmozzarella	€	2,60			